

## Parkki-tiedonkeruu ja valtakunnalliset kyselyt

Valtakunnalliset kyselyt ovat auki ajalla 10.1.-14.2.2024.

Pian on aika raportoida vuoden 2023 aikana toteutuneesta nuorten työpajatoiminnasta ja etsivästä nuorisotyöstä. Raportointi tapahtuu vastaamalla opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) kyselyyn, jonka toteuttaa Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto (AVI).

Kysely koskee aikaväliä 1.1. – 31.12.2023.

Vastaukset tulee palauttaa 15.2.2024 mennessä.

Pääset vastaamaan kyselyyn aktivoimalla linkin, jonka saat sähköpostitse tammikuussa.

Perustietojen lisäksi kyselyssä tärkeitä teemoja ovat esimerkiksi muiden organisaatioiden kanssa tehty yhteistyö ja sen sujuvuus. Vastaajat pääsevät kertomaan haasteista, onnistumisista ja kehittämistarpeista.

Kaikki valmentautujien ja henkilöstöjen tilastot on lähetettävä PARkki-tiedonkeruu-prosessin kautta tammikuussa 2024. **Tutustu tiedonkeruuseen [Nuorisotilastot.fi-sivustolla](https://nuorisotilastot.fi)**

### PARkki-tilastojen viimeinen palautuspäivä on maanantaina 22.1.2024

PARkki-tilastot ovat anonyymiä tilastotietoa etsivän nuorisotyön ja työpajojen asiakkuuksista. Tammikuun PARkki-tilastoinnissa kerätään myös kaikkien vuonna 2023 työskennelleiden työntekijöiden tilastolliset taustatiedot ja henkilötyövuodet.

PARkki-vuositilastot ajalta 1.1. – 31.12.2023 lähetetään [par-jarjestelma.fi tiedonsiirto](https://par-jarjestelma.fi) -sivun kautta viimeistään ma 22.1.2024.

Toimitamme PARkki tarkastuslaskelman siihen sähköpostiosoitteeseen, joka on kirjoitettu lähetystietoihin sekä organisaation esimiehelle viimeistään pe 2.2.2024. Mikäli huomaat omissa tilastoissasi korjattavaa, ilmoita siitä suoraan PAR-tiimille 15.2.2024 mennessä.

**Tutustu [PARkki-tiedonkeruuhjeeseen](#)**

### Ajankohtaista

- [Parkki-tiedonkeruu ja valtakunnalliset kyselyt](#)
- [Parkin toimittaminen vuonna 2024](#)
- [Uusi PAR-päivitys ja uudet tilastopohjat](#)
- [PAR-kyselytunti ja verkkotilaisuudet](#)
  - o Tavoite-mittari pajoille 15.12.2023
  - o PARkki-tilastokoulutus 11.1.2024
  - o 6.2.2024 lähtien PAR kahvitilaisuudet kerran kuukaudessa
- [Muut ajankohtaiset asiat](#)
  - Muuttujat vuodelle 2024
  - Salasanaohje yhteysetsivaan.fi
- [PAR-tiimi palvelee](#)

### PARkki tiedonkeruu - tavoiteaikataulu vuodesta 2023



# Parkin toimittaminen vuonna 2024

Anonyymit PARkki-asiakastiedot kerätään 3 kertaa vuodessa sekä PAR-järjestelmistä että yhteensovitetuista järjestelmistä.

Työntekijätiedot kerätään vain kerran vuodessa tammikuun tiedonkeruun yhteydessä.

**Viimeiset palautuspäivät ovat:**

**Ma 22.1.2024**

**Ti 14.5.2024**

**Ti 17.9.2024**

**Ke 22.1.2025**

## Ota käyttöön uusi PAR-päivitys ja uudet tilastopohjat

Uusi PAR-versio 6.9.5 ja uudet PARkki-tilastopohjat on julkaistu 14.11.2023 ja SQL-käyttäjille lisäpäivitys 4.12.2023. Uusi versio sisältää Työpajojen tavoitemittarin, pieniä parannuksia toiveista käsin sekä joitakin bugikorjauksia. Suosittelemme tutustumaan erityisesti tummennettuihin muutoksiin!

Version 6.9.5 muutokset löytyvät [Liitteestä 1](#)

- Uudet PAR-logot on otettu käyttöön
- **Tavoite-mittari työpajoille**
- Tuki Windowsin suuren kontrastin tilalle
- **Uudet raportit työpajojen tulosteisiin**
- **Vaihtoehtoinen tapa hakea PAR-päivitystiedot**
- Työmaapäiväkirjamerkinnot, jotka jäävät ilman jaksoa
- Muita muutoksia

**VINKKI:** PAR-järjestelmän päivittämiseen löydät muutaman minuutin video-ohjeet YouTube-kanavaltamme: [Päivittäminen Päivitä napista](#) ja [Päivittäminen käsin](#)

Ja kirjalliset ohjeet löydät [täältä](#)

Version 6.9.3. muutokset myös tutustuttavissa [täältä](#)

- Lisää useita -toiminto Työpajojen toimintamenetelmissä ja Etsivien toimenpiteissä
- **Muutos etsivän nuorisotyön toimenpiteiden laskentaan**
- Etusivun uusia ominaisuuksia
- Yhteysesivaan.fi tuonin oletusetsivän / vastuuesivän valitseminen

Muistathan aina ladata uusimman PAR-version, jos PARin etusivulle on ilmestynyt Päivitä-painike ja teksti: ”Uudempi PAR-versio on saatavilla”. Jos et saa päivitystä tehtyä, ole yhteydessä PAR-tiimiin.

## SQL-käyttäjät tarvitsevat käyttöönsä 4.12.2023 julkaistun lisäpäivityksen

Suosittellemme kaikkia SQL-käyttäjiä ottamaan käyttöön 4.12. julkaistun AsiakkaanMalli -tiedoston, mikäli toimenpiteiden laskennassa on puutteita. Tämä tiedosto on ladattava erikseen [täältä](#). Päivittäminen tapahtuu [Päivittäminen käsin](#) video-ohjeen mukaisesti, SQL-asetukset huomioiden.

# PAR-kyselytunti ja verkkotilaisuudet

TO 11.01.2024 PARkki-vuosilastojen lähetys ja tarkistaminen – kyselytunti ja verkkokoulutus

**KLO 9:30–10:30 Etsivä nuorisotyö**  
([linkki koulutukseen](#))

**KLO 11:00–12:00 Työpajatoimijat**  
([linkki koulutukseen](#))

**KLO 13:00–13:30 PAR-yhteensovitettut järjestelmät**  
([linkki koulutukseen](#))

Verkkokoulutuksen alussa Ruth Bamming tulee kertomaan vuosikyselyyn vastaamisesta.

Varsinaisen koulutuksen tarkoituksena on vastata kysymyksiin: Kuinka teen PARkki-raportin? Mihin lukuihin minun on kiinnitettävä huomiota? Kuinka voin tarkastaa puuttuvia tietoja?

Tule mukaan koulutukseen esittämään omia kysymyksiäsi tilastoista ja kuulemaan ajankohtaisista asioista, kuten etusivun hyödyntämisestä tietojen tarkistamisessa.

PAR-kouluttajina toimivat Tuulikki Nieminen ja Teemu Kurki aluehallintovirastosta.

Osallistuminen ei vaadi ilmoittautumista.

**Tervetuloa mukaan!**

## Työpajojen tavoitemittarin julkaisu ja koulusta

Työpajojen tavoitetyökalu on julkaistu uusimman PAR-järjestelmän versiopäivityksen yhteydessä. PAR-tiimi on mukana Inton koulutuksessa: **PARTy -tavoitevälilehti tutuksi!**



**PARTy**  
**-tavoitevälilehti**  
**tutuksi!**

Viimeinen kolmesta koulutuksesta järjestetään:  
**PE 15.12.2023 KLO 08:00-09:30 Tule mukaan!**

PARTy -järjestelmä uudistuu! Miksi ja miten kannattaa PARTy -järjestelmän tavoitevälilehti ottaa käyttöön? Miksi se on tärkeää? Tule kuulolle napakkaan ja informatiiviseen verkkokoulutukseen, jossa käydään tapausesimerkein läpi miten tavoitevälilehteä kannattaa hyödyntää.

Kouluttajina toimivat Tarja-Liisa Riipinen, Susanna Palo ja Riitta Kinnunen Intosta.

Verkkokoulutukseen ei tarvitse ilmoittautua erikseen. Pääset liittymään tästä Zoom-linkistä: <https://us06web.zoom.us/j/84089875858>

## PAR-koulutusta omalle alueellesi?

Tarjoamme kevättalven aikana perus-, jatko- ja tilastokoulutusta PAR-järjestelmien käyttöön kohdennetusti verkkokoulutuksina. Ota yhteyttä oman alueesi koordinaattoriin tai suoraan PAR-tiimiin ja varaa teidän alueellenne sopiva PAR-koulutuspaketti tarpeen mukaan verkossa tai livenä.

Järjestämme keskustelevia koulutuksia alueiden erilaiset kysymykset huomioiden.

**Ota yhteyttä ja sovitaan koulutus!**

Voit myös tutustua aikaisempiin koulutustallenteisiin itsenäisesti, milloin vain.

Kaikki koulutustallenteet löytyvät [koulutustallenteet](#)-kansioista.

## Parent aamukahvit ja PARty iltapäiväkahvit Teamsissä kerran kuukaudessa

Helmikuusta 2024 alkaen tarjoamme virtuaalisia kahvihetkiä PAR-tiimin seurassa. Käymme tilaisuuksissa aina läpi peruskoulutusasioita sekä tiettyä ennalta määrättyä teemaa ja olemme vastaamassa teidän kysymyksiinne.

Olit sitten uusi PAR-käyttäjä tai konkari, niin olet lämpimästi tervetullut mukaan keskustelemaan ja kuulemaan ajankohtaisista asioista, sekä kertaamaan PAR-järjestelmän perusteita!

Verkkotilaisuuksiin ei tarvitse ilmoittautua erikseen. Pääset liittymään tilaisuuksiin suoralla linkillä, joka löytyy alta tilaisuuksien otsikoista. Tilaisuudet löydät myös PAR-verkkosivuilta.

	<u>PARent aamukahvi</u>	<u>PARty iltapäiväkahvi</u>
	<b>8:45-9:30</b>	<b>14:45-15:30</b>
Tiistai	<b>6.2.</b>	Peruskoulutusta ja toiveita PARin kehitystyöhön
Tiistai	<b>5.3.</b>	Vuoden 2023 tilastojen tuloksia
Perjantai	<b>5.4.</b>	Tavoitteiden kirjaaminen
Perjantai	<b>3.5.</b>	<b>Tilastointiajan kuulumisia - ja uusia ominaisuuksia</b>
Keskiviikko	<b>5.6.</b>	<b>ENT:</b> Yhteysetsivään.fi / <b>TY:</b> Työmaapäiväkirjan hyödyntäminen
Torstai	<b>8.8.</b>	Takaisin perusteisiin - työt haltuun kesän jälkeen
Keskiviikko	<b>4.9.</b>	<b>Tilastointiajan kuulumisia - ja uusia ominaisuuksia</b>
Torstai	<b>3.10.</b>	Etusivun vinkkejä
Maanantai	<b>4.11.</b>	Asiakaslistan tehokäyttö
Tiistai	<b>3.12.</b>	<b>Vuositilastointiin valmistautumista</b>

## Muut ajankohtaiset asiat

### Muuttujat vuodelle 2024

Etsivän nuorisotyön ja työpajojen tilastomuuttujat vuodelle 2024 pysyvät ennallaan. Muuttujia päivitettiin runsaasti vuodelle 2023 ja seuraamme nyt tilastointia niiden kautta. Lisäksi työpajoilla on ollut mahdollisuus ottaa käyttöön Tavoite-mittari, joka on julkistettu syksyllä 2023.

Voit tutustua PAR-järjestelmässä käytettäviin muuttujiin [täältä](#).

### Salasanaohje yhteysetsivaan.fi

Yhteysetsivaan.fi -palvelun ja asiakashallintajärjestelmänne väliseen rajapintayhteyteen on vaihdettava salasana kerran vuodessa. Vaihda salasana yhteysetsivaan.fi sivulla ja syötä se käyttämäsi järjestelmään - PAR, Walmu tai OukaTypa. Pyyntö salasanan vaihtamiseksi ilmoitetaan sähköpostitse järjestelmään rekisteröidyille etsiville ja heidän esihenkilöilleen.

Video-ohjeen salasanan vaihtamiseksi löydät [täältä](#).

#### Sähköposti-ilmoitus salasanan vanhentumisesta:

"Organisaationne ja Etsivä yhteydenottojärjestelmän välisen rajapinnan salasana on vanhentumassa 2 viikon kuluttua. Vaihdattehan salasanan Etsivä yhteydenottojärjestelmän käyttöliittymässä ja asetatte asiakasjärjestelmän käyttöön uuden salasanan. Ongelmatilanteissa ottakaa yhteyttä [ent\\_ilmoitusjarjestelma\\_ylapito@avi.fi](mailto:ent_ilmoitusjarjestelma_ylapito@avi.fi).

## PAR-tiimi palvelee

Mikäli tarvitset apua PAR-järjestelmään liittyen, ota rohkeasti yhteyttä allekirjoittaneisiin!

Etätukea tarjoamme mm. TeamViewerin välityksellä. Soita tai laita sähköpostia, niin otetaan etäyhteys TeamViewer QuickSupportilla, joka ei edellytä asennusta tai järjestelmänvalvojan oikeuksia. Sinun tarvitsee vain ladata [TeamViewer -ohjelma](#) ja olet valmis ottamaan puhelinyhteyden PAR-tiimiin. Huomioithan, että TeamViewerin käyttö vaatii ICT-palveluntuottajaltanne luvan.



Teemu Kurki  
teemu.kurki@avi.fi  
+358 29 501 8828

Tuulikki Nieminen  
tuulikki.nieminen@avi.fi  
+358 50 430 3362

*Rentouttavaa joulunaikaa  
toivottaen  
Teemu ja Tuulikki*

Hyödyllisiä linkkejä:



KOULUTUSTALLEENTEET



TIEDOTTEET



KÄYTTÖOHJEET



PAR-MATERIAALI



POSTITUSLISTA



YHTEYSTIEDOT

